ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-NC                                 Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

V/v thông tin, tuyên truyền

chương trình giao lưu “Cảnh

sát biển Việt Nam và những

người bạn” lần thứ nhất,

năm 2022

      Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định;

- Báo Bình Định.

Theo đề nghị của Bộ Tư lệnh Cảnh sát biển Việt Nam tại Công văn số

11314/BTL-CT ngày 07/11/2022 về việc đề nghị quan tâm, chỉ đạo tuyên truyền

Chương trình giao lưu “Cảnh sát biển Việt Nam và những người bạn” lần thứ nhất,

năm 2022; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ và

thẩm quyền được giao, phối hợp với Bộ Tư lệnh Cảnh sát biển Việt Nam trong

công tác thông tin, tuyên truyền về Chương trình giao lưu “Cảnh sát biển Việt Nam

và những người bạn” theo đề nghị của Bộ Tư lệnh Cảnh sát biển Việt Nam tại

Công văn số 11314/BTL-CT nêu trên (gửi kèm theo Công văn này).

  Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                  PHÓ CHỦ TỊCH
  - CT, các PCT UBND tỉnh;

  - BTL CSB Việt Nam;

  - CVP, PVP VX;

  - Cổng TTĐT;

- Lưu: VT, K18.

                                                                                     Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T10:46:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-18T11:15:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-18T13:39:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T13:47:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T13:47:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T13:47:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T13:48:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!